绍兴市卫生和计划生育委员会

关于开展健康绍兴APP（医护版）试用人员

招募工作的通知

市直医疗单位：

为有效推广智慧医疗，积极运用互联网技术，更好地满足患者需求，我委开发了健康绍兴APP（医护版）。为确保该APP具有实用性和可操作性，拟向各有关单位招募试用人员，现将有关事项通知如下：

1、 招募对象

在市直医疗单位门诊坐诊的医生。其中：每家市级医院招募

2名（专家门诊医生1名，普通门诊医生1名）；每家卫生院招募1名。要求试用人员具有熟练的智能手机使用经验，有兴趣试用该APP，能尽快熟悉该APP的操作方法，并能提出改进意见和建议。

2、 名单报送

请各单位以自愿为原则，积极发动并筛选符合要求的试用人

员，名单请于8月16日（下周二）前报我委医政医管处邬彬，联系电话：85080574。

3、 人员培训

我委将组织试用人员开展培训，时间：2016年8月18日（下

周四）14:30；地点：委四楼南首会议室。请通知相关人员准时参加培训。因我委停车位有限，与会人员车辆可停放至我委东首20米处的收费停车场。

    附件：健康绍兴APP（医护版）试用人员名单

                         绍兴市卫生计生委

                          2016年8月10日

附件

健康绍兴APP（医护版）试用人员名单

	单位
	姓名
	职称
	科室
	门诊类型       （专家/普通）
	手机号码